
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Gjuhë shqipe
Programi Gjuhë Shqipe

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 75

Data e provimit: 14/10/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100001 Donika Hilmi Bojku

2 100008 Durim Halit Lushaj

3 100003 Egzon Xhevat Jashari

4 100002 Fatlum Fatmir Jashari

5 100011 Mehreme Mehmet Makiqi
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